
Дата формирования 17.12.2018 06:51 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 6

Извещение о проведении торгов № 231118/0159494/01

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения документации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 2
Дата создания извещения: 23.11.2018
Дата публикации извещения: 23.11.2018
Дата последнего изменения: 17.12.2018

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ
Адрес: Томская область, Первомайский район, с.

Первомайское, ул. Советская,14, пом.2
Телефон: 8-38-245-2-11-53
Факс: -
E-mail: pmsp@tomsk.gov.ru
Контактное лицо: Пиллер Е.Г.

Условия проведения торгов

Только для субъектов малого и
среднего предпринимательства:

Нет

Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

Аукционная документация предоставляется

с момента ее размещения на официальном

сайте торгов http://torgi.gov.ru/, то есть

с 23.11.2018, по адресу организатора

торгов: 636930, Томская область,

Первомайский район, с. Первомайское,

ул. Советская, 14, каб. 3, на основании

заявления любого заинтересованного лица,

поданного в письменной форме, в том

числе в форме электронного документа в

течение 2 рабочих дней с даты получения

соответствующего заявления. Плата,

взимаемая за предоставление аукционной

документации – не установлена.



Дата формирования 17.12.2018 06:51 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 6

Размер платы за документацию, руб.:0
Срок отказа от проведения торгов: 09.12.2018
Дата окончания приема заявок: 14.12.2018
Дата и время проведения аукциона: 18.12.2018 14:30
Место проведения аукциона: 636930,Томская область, Первомайский

район, с. Первомайское, ул. Советская,14,

пом.2, каб.3

Реестр изменений

Дата и время изменения Суть изменения
17.12.2018 06:49 Опубликован протокол 'Протокол

рассмотрения заявок на участие в аукционе'

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

Тип протокола Опубликован Прилагаемые документы
Протокол рассмотрения
заявок на участие в
аукционе

Да Протокол № 8-.pdf(17.12.2018)

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 17.12.2018 06:51 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 6

Лот № 1

Статус: Несостоявшийся в связи с отсутствием

допущенных участников

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Иное
Вид собственности: Муниципальная
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

имущественный комплекс по выработке и

передаче тепловой энергии: Сети тепловые:

8 позиций Здания котельных: 12 позиций

Оборудование котельных: 20 позиций,

(согласно приложения №1 к проекту

договора аренды). Техническое состояние

удовлетворительное.
Целевое назначение: имущественный комплекс по выработке и

передаче тепловой энергии
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Томская обл, Первомайский р-

н, Первомайское с, Томская обл,

Первомайский р-н, Первомайское с
Площадь в кв.метрах: 0.0
Срок заключения договора: Лет: 0, месяцев: 11, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

204 008 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

2 244 088 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет



Дата формирования 17.12.2018 06:51 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 6

Наличие фотографий имущества: Нет

Результаты проведения торгов:

Победитель торгов: -
Номер договора: -
Дата заключения договора: -
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

-

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

-



Дата формирования 17.12.2018 06:51 http://torgi.gov.ru Страница 5 из 6

Лот № 2

Статус: Несостоявшийся в связи с отсутствием

допущенных участников

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Иное
Вид собственности: Муниципальная
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

имущественный комплекс по добыче

транспортировке и распределению

воды: Сети водопроводные: 26 позиций

Водонапорные башни: 20 позиций

Скважины: 16 позиций Водонапорные

башни и скважины: 4 позиции, (согласно

приложения №1 к проекту договора

аренды). Техническое состояние

удовлетворительное.
Целевое назначение: имущественный комплекс по добыче

транспортировке и распределению воды.
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Томская обл, Первомайский р-

н, Первомайское с, Томская обл,

Первомайский р-н, Первомайское с
Площадь в кв.метрах: 0.0
Срок заключения договора: Лет: 0, месяцев: 11, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

68 591 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

754 501 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: -



Дата формирования 17.12.2018 06:51 http://torgi.gov.ru Страница 6 из 6

Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет

Результаты проведения торгов:

Победитель торгов: -
Номер договора: -
Дата заключения договора: -
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

-

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

-


